



Dodatek č. 1

SMLOUVY O DÍLO

č.smlouvy objednatele: VaK/38/2018

č. smlouvy zhotovitele: 21820

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

Objednatel:

Zhotovitel:

Vodovody a kanalizace Vsetín a.s.

Cobbler s.r.o.

Jasenická 1106

Zašová č.p. 633

755 01 Vsetín

756 51 Zašová

dále jen „Objednatel“

dále jen „Zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

Ing. Roman Pilař , ředitel společnosti

Ing. Dalibor Švec, jednatel

tel.: 571 484 011

tel: 571 751 773

fax: 571 431 910

email: vakvs@vakvs.cz

email: cobbler@cobbler.cz

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., pobočka Vsetín
číslo účtu: 2504851/0100

Komerční banka, a.s., pobočka Valašské Meziříčí
číslo účtu : 508847851/0100

Identifikační číslo:

476 74 652

465 78 463

Daňové identifikační číslo:

CZ47674652

CZ46578463

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u
Krajského soudu v Ostravě
oddíl C vložka č. 3248

Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jeho závazků.

Zhotovitel je právnickou osobou. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanoveních této smlouvy a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmětné smlouvy.

Název veřejné zakázky: Vodojem Kozinec – Horní Paseky, propojení vodovodu
Stavební povolení: MěÚ-RpR/01651/2017 ze dne 12.1.2017, spisová značka: MěÚ/OŽP/43726/2016/VH/Šu-231/2, nabytí právní moci ze dne 11.2.2017
Místo stavby: Rožnov pod Radhoštěm
Projektant: VODING HRANICE, spol. s r.o., Zborovská 583, 753 01 Hranice, IČ:42866456
Autorský dozor:
Koordinátor BOZP objednatele: Ing. Pavlína Štachová, 571 484 039
Stavbyvedoucí zhotovitele: Ing. Pavel Plešek, jednatel
tel. 571 751 773 mobil 777 729 408
plesek@cobbler.cz
Technický dozor objednatele: Ing. Dušan Libosvár
tel. 571 484 048, mobil 603 830 346
dusan.libosvar@vakvs.cz
Pracovník zhotovitele odpovědný
za vedení a zasílání daňových dokladů: Blanka Vašinová
tel.571 751 777
vasinova@cobbler.cz

Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjišťovací protokoly
a soupisy provedených st. prací, dodávek a služeb:

Milan Jurenka
tel: 571 484 044, mobil: 603 814 241
milan.jurenka@vakvs.cz

II. PŘEDMĚT SMLOUVY, ROZSAH DÍLA:

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo cenu (dále jen „dílo“) a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit

Název veřejné zakázky:

„Vodojem Kozinec – Horní Paseky, propojení vodovodu“

Dílem se rozumí:

- a) Provedení stavebních prací specifikovaných touto smlouvou o dílo, obchodními podmínkami, stavebním povolením stavby a projektem předaným zhotoviteli objednatelem
- b) zpracování dokumentace skutečného provedení stavby
- c) geodetické zaměření stavby vč. vyhotovení geometrického plánu věcného břemene služebnosti inženýrské sítě

Předmět díla se rozšiřuje o provedení zemních prací, zpevněných ploch, oplocení a protlaků.

III. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ:

1. Termín zahájení doby plnění a předání staveniště:

10 dnů ode dne uzavření smlouvy o dílo

Dílčí termíny:

dle odsouhlaseného harmonogramu postupu prací

Nejzazší termín dokončení a protokolárního předání a převzetí předmětu veřejné zakázky:

31.10.2018

Dokumentace skutečného provedení stavby vč. geometrického plánu:

ke dni předání a převzetí díla.

2. Objednatel si vyhrazuje v souladu s § 100 odstavec 1 zákona změnu závazků:

- a) stavební práce, které jsou závislé na klimatických podmínkách a pro provádění těchto prací musí být dodrženy příslušné technologické postupy v souladu technickými podmínkami, mohou být prováděny jen na základě předchozí písemné dohody s technickým dozorem objednatele. O této skutečnosti bude vždy učiněn záznam do stavebního deníku. Do doby plnění díla budou započteny pouze dny, v nichž bude probíhat realizace stavebních prací,
- b) v případě, že by objednatel požadoval změny technologie nebo materiálů dle § 100 odstavec 1 zákona, upraví se přiměřeně těmto změnám i doba realizace odpovídající rozsahu provedených změn,
- c) v případě, že by objednatel požadoval v souladu s § 100 odst. 3 zákona a na základě provedeného jednacího řízení bez uveřejnění nové práce, prodlouží se i doba realizace odpovídající rozsahu nových prací.

3. Místem plnění je k.ú. Rožnov pod Radhoštěm, CZ.

IV. CENA DÍLA:

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů, dohodly na základě výsledku zadávacího řízení na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu dle čl. II. této smlouvy a obchodních podmínek takto:

Cena dle smlouvy o dílo	6 489 393,- Kč (bez DPH)
Dodatek č.1	995 960,-Kč (bez DPH)
Celková cena díla	7 485 353,- Kč (bez DPH)

(slovy: sedmmilionůčtyřistaosmdesátptětisíctřistapadesáttřikoruny české)

1 571 924,- Kč DPH 21%
9 057 277,- Kč (včetně DPH)

2. Cena byla stanovena na základě objednatelům vypracovaného a zhotovitelem naceněného položkového rozpočtu díla a projektu a odpovídá výsledku zadávacího řízení uskutečněného dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Položkový rozpočet bude nadále sloužit k ohodnocení provedených částí díla za účelem dílčí fakturace, resp. uplatnění smluvních pokut. Na jeho základě bude objednatel schvalovat ohodnocení provedených dodávek, prací a služeb, které bude podkladem pro měsíční fakturaci zhotovitele. Položkový rozpočet bude sloužit rovněž jako cenová úroveň pro "dodatečné stavební práce" a "méněpráce". Položkový rozpočet je přílohou č. 2 této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla.
3. Objednatel si vyhrazuje právo, nikoli však povinnost v souladu s § 106 zákona č. 134/2016 Sb., v případě, že zhotovitel bezdůvodně neuhradí splatnou cenu za dílo poddodavatelům, uhradit cenu za tuto část díla přímo poddodavatelům. Poddodavatel však musí objednateli prokázat, že část díla jím zhotovená byla zhotovená řádně a včas a zhotoviteli protokolárně předána a převzata. Poddodavatel musí prokázat, že zhotoviteli předal řádně vystavenou fakturu v souladu s právními předpisy.

Všechny ostatní body smlouvy o dílo číslo VaK/38/2018 (21820) zůstávají beze změny v platnosti.

Ve Vsetíně dne

01. 08. 2018

V Zašové dne 30.7.2018

Za objednatele:

Vodovody a kanalizace Vsetín a.s.



Ing. Roman Pilař
ředitel společnosti

Za zhotovitele:

Cobbler s.r.o.

-1-

COBBLER
Ing. Dalibor Švec
jednatel

Cobbler s.r.o.
č.p. 833
756 51 Zašová
IČO: 465 78 463
DIČ: CZ 465 78 463

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
755 01 VSETÍN, Jasenická 1106

ROZPOČET

Stavba: Vodojem Kozinec - Horní Paseky, propojení vodovodu

Objekt: Vodojem Kozinec

Objednatel: VaK Vsetín, a.s.

Zhotovitel: Cobbler s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Ing. Pavel Plešek

Datum: 26. 2. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 472 432,20 190,612

1 Zemní práce 246 549,14 0,008

1	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3, STROJNĚ	m3	38,37500	230,92	8 861,56	0,000
2	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	19,18800	19,23	368,99	0,000
3	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3, STROJNĚ	m3	24,20000	318,32	7 703,34	0,000
4	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	12,10000	40,39	488,72	0,000
5	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	38,37500	798,56	30 644,74	0,000
6	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	38,37500	211,60	8 120,15	0,000
7	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	24,20000	211,60	5 120,72	0,000
8	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	767,50000	16,10	12 356,75	0,000
9	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	484,00000	16,10	7 792,40	0,000
10	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	62,55700	51,43	3 217,31	0,000
11	181411131	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	360,00000	15,00	5 400,00	0,000
12	182301124	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl včetně zeminy schopné zúrodnění a geomříže	m2	360,00000	396,00	142 560,00	0,000
13	199000002	Poplatky za skládku horniny 1-4	m3	62,55700	211,60	13 237,06	0,000
14	00572410	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	8,10000	83,63	677,40	0,008

11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 4 699,64 0,000

15	113106171	Rozebrání dlažeb a panelů ...v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	6,00000	80,22	481,32	0,000
16	113107521	Odstranění podkladu nebo krytu...z kameniva hrubého drčeného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	6,00000	43,24	259,44	0,000
17	113107522	Odstranění podkladu nebo krytu ...z kameniva hrubého drčeného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	6,00000	63,39	380,34	0,000
18	997211519	Vodorovná doprava sutí po suchu ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	134,85000	10,58	1 426,71	0,000
19	997211519	Vodorovná doprava sutí po suchubez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	4,65000	195,96	911,21	0,000
20	979990113	Poplatek za skládku sutí	t	4,65000	266,80	1 240,62	0,000

5 Komunikace pozemní 89 163,67 118,553

21	564661111	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 63-125 mm tl 200 mm	m2	121,00000	160,08	19 369,68	46,737
22	564831111	Podklad ze štěrku drtě ŠD tl 100 mm	m2	91,00000	70,20	6 388,20	17,205
23	564851111	Podklad ze štěrku drtě ŠD tl 150 mm	m2	40,50000	99,36	4 024,08	11,338
24	564861111	Podklad ze štěrku drtě ŠD tl 200 mm	m2	40,50000	129,72	5 253,66	15,309
25	581114113	podklad z betonu tl 100 mm včetně výztuže	m2	30,00000	480,00	14 400,00	7,361

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
26	596211110	Kladení zámkové dlažby do drtě...tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	94,00000	220,80	20 755,20	7,920
27	59245018	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	96,82000	195,96	18 972,85	12,683

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 015,00 7,603

28	935111211	Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových tvárníc š 800 mm	m	27,00000	102,00	2 754,00	3,985
29	59227029	žlabovka betonová příkopová	m	27,00000	343,00	9 261,00	3,618

Doplňující práce na komunikaci

91 86 600,32 64,448

30	916131213	Osazení obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	151,00000	210,68	31 812,68	23,465
31	59217031	obrubník betonový, barva šedá	kus	155,53000	130,64	20 318,44	12,598
32	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	12,58000	2 740,00	34 469,20	28,385

998 Přesun hmot 33 404,43 0,000

33	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	190,88248	175,00	33 404,43	0,000
----	-----------	---	---	-----------	--------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 304 382,38 0,892

767 Konstrukce zámečnické 304 382,38 0,892

34	348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu	m	180,00000	70,90	12 762,00	0,000
35	31327502	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50 mm/2,2 mm, 150 cm	m	180,00000	82,60	14 868,00	0,216
36	348401310	Rozvinutí, osazení a napnutí ostnatého drátu ve výšce do 2 m do 15° sklonu svahu	m	540,00000	7,60	4 104,00	0,000
37	31478001	drát ostnatý D 2mm	m	540,00000	3,68	1 987,20	0,054
38	76700121	Sloupek ocelový plotový délky 2,6 m včetně zemních prací, osazení a obetonování	kus	60,00000	1 320,00	79 200,00	0,000
39	767121101	Demontáž oplocení - pletivo, ostnatý drát, sloupky včetně odvozu a likvidace	m	180,00000	173,00	31 140,00	0,000
40	767251101	Branka šířky 1000 mm včetně montáže, materiálů a nátěru	kus	1,00000	8 650,00	8 650,00	0,000
41	767356251	Brána ocelová dvoukřídla šířky 4000 mm včetně montáže, materiálů a nátěru	kus	1,00000	24 200,00	24 200,00	0,000
42	767982511	Provizorní oplocení v průběhu výstavby nového oplocení	m	180,00000	427,00	76 860,00	0,000
43	911121111	Montáž zábradlí ocelového	m	12,00000	852,00	10 224,00	0,010
44	55391530	zábradlí ocelové včetně nátěru	m	12,00000	2 420,00	29 040,00	0,612
45	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 801,14000	6,30	11 347,18	0,000

Celkem 776 814,58 191,505

ROZPOČET

Stavba: Vodojem Kozinec - Horní Paseky, propojení vodovodu

Objekt: Vodovodní přípojky - protlak

Objednatel: VaK Vsetín, a.s.

Zhotovitel: Cobbler s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Ing. Pavel Plešek

Datum: 26. 2. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				23 600,00	0,000
	1	Zemní práce				23 600,00	0,000
1	141721115	Zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 160 mm v hornině tř 1 až 4 - portlačení ocelové chráničky	m	8,00000	2 950,00	23 600,00	0,000
		Celkem				23 600,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: Vodojem Kozinec - Horní Paseky, propojení vodovodu

Objekt: Vodovodní řad-propojení - protlaky

Objednatel: VaK Vsetín, a.s.

Zhotovitel: Cobbler s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Ing. Pavel Plešek

Datum: 26. 2. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						195 545,25	0,109
1 Zemní práce						92 199,00	0,000
1	141721117	Zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 315 mm v hornině tř 1 až 4 - protlačení ocelové chráničky	m	21,90000	4 210,00	92 199,00	0,000
11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce						9 209,31	0,000
2	113107521	Odstranění podkladu nebo krytu...z kameniva hrubého drčeného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	45,00000	43,24	1 945,80	0,000
3	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	10,00000	68,36	683,60	0,000
4	997211519	Vodorovná doprava suti po suchu ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	247,95000	10,58	2 623,31	0,000
5	997211519	Vodorovná doprava suti po suchubez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	8,55000	195,96	1 675,46	0,000
6	979990113	Poplatek za skládku suti	t	8,55000	266,80	2 281,14	0,000
5 Komunikace pozemní						25 512,30	0,000
7	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	45,00000	8,50	382,50	0,000
8	577145131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	45,00000	298,08	13 413,60	0,000
9	577145111	Asfaltový beton...v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	45,00000	260,36	11 716,20	0,000
23-M Montáže potrubí						68 624,64	0,109
10	230200122	Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky DN 250	m	19,20000	1 416,80	27 202,56	0,105
11	230011113	Montáž trubky ocelové 273 x 7	m	19,20000	391,00	7 507,20	0,004
12	14470140	Trubka ocelová bezešvá 273 x 7,0	m	19,20000	1 766,40	33 914,88	0,000
Celkem						195 545,25	0,109

